planejamento, prestação de contas perante ao Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo e demais assuntos relacionados ao aspecto 
contábil do Órgão Público, para atender as 02 (duas) Bases 
Operacionais do Consórcio, localizadas nos municípios de Tietê e 
Laranjal Paulista. Valor total estimado: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco 
mil e oitocentos reais). Tietê, 12 de março de 2021. Vlamir de Jesus 
Sandei – Presidente do Consórcio. 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE BOMBEIROS DO MÉDIO TIETÊ 

Processo nº 02/2021 –Convite nº 02/2021 - Contrato nº 01/2021 

Contratado: PLANEXCON – CONTABILIDADE, ASSESSORIA E

[...]

planejamento, prestação de contas perante ao Tribunal de Contas do 
Estado de São Paulo e demais assuntos relacionados ao aspecto 
contábil do Órgão Público, para atender as 02 (duas) Bases 
Operacionais do Consórcio, localizadas nos municípios de Tietê e 
Laranjal Paulista. Valor: R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos 
reais). Data da assinatura do contrato: 15/03/2021. Tietê, 15 de março 
de 2021. Vlamir de Jesus Sandei - PRESIDENTE DO CONSÓRCIO.